
                                                                                                               

 

 
 

PORTARIA N.º 0939, de 19 de junho de 2017. 

 

 

 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, 

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual n.º 13.466, 

de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando 

os pronunciamentos favoráveis dos órgãos envolvidos, conforme consta no 

Processo nº 925106, e com amparo no art. 1º do Decreto nº 019/91,  

 

 
RESOLVE 

 

 

Art. 1º - COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Secretaria de Ciência, 

Tecnologia e Inovação – SECTI, sem ônus para esta Universidade, o servidor 

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA, cadastro nº 72.359227-7, Analista 

Universitário, submetido ao regime de 30 (trinta) horas semanais, lotado na Pró-

Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de 

Vitória da Conquista, pelo período de 02 (dois) anos. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos a 01/06/2017. 

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR  


